
5. ročník 41. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 41 3.6. - 7.6.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
3.6.

1. TřH Ranní kruh, třídnické práce
2. M Opakování a upevnění učiva
3. Čj Čtenářská lekce
4. Čj Opakování - vlastní podstatná jména
5. Př SUPL Oběhová soustava

7.+8. Ker Dokončení výrobků

ÚTERÝ
4.6.

1. Čj Rozlišování fakt a názorů, diktát
2. Čj Rozlišování fakt a názorů
3. Aj have got x to be - revision, practical use in sentences
4. Inf Základy robotiky
5. Vl Co všechno je kultura

7.+8. SpH Míčové hry, pohybové soutěže - vhodné oblečení na ven i dovnitř!

STŘEDA
5.6.

1. Čj Rozlišování fakt a názorů, TEST - vlastní podstatná jména
2. Aj Have you got a pet? Talk about your pet.
3. Čj Opakování - druhy číslovek, shoda podmětu s přísudkem

4.+5. Vv Perspektiva (přinést pravítko s ryskou)

ČTVRTEK
6.6.

1. Př SUPL Trávicí soustava
2. M Opakování a upevnění učiva
3. M Opakování a upevnění učiva
4. Hv Zpěv a hlasová hygiena, rytmické hry
5. Aj Whose pet is it? Possessives ´s

PÁTEK
7.6.

1.+2. Tv Základy volejbalu
3. Čj Čtenářská dílna - přineste si vlastní knihu
4. M Opakování a upevnění učiva
5. Vl Opakování - lidská práva, majetek, kultura (TEST)

1. Prosím o vyplnění sebehodnotícího dotazníku, který bude součástí vysvědčení, do 7.6.2024. Dotazník a více
informací naleznete na dětské emailové adrese. Děkuji.

2. Žáci obdrželi přihlášku ke stravování v ŠJ na školní rok 2024/2025. Prosím o její vyplnění a odevzdání do pátku
7.6.2024. Děkuji.

3. Ve středu 15.5. 2024 proběhl ve škole Český den proti rakovině. Vybralo se 5 120 Kč. Všem mockrát děkujeme!

4.

Školní klub - Nyní je spuštěna rezervace míst ve školním klubu. Rezervace je nutná z důvodu zajištění školního
klubu ve školním roce 2024/2025. Po zadání rezervace obdrží účastníci přihlášku k docházce. Rozvrh docházky
jednotlivých účastníků ŠK bude upřesněn rodiči začátkem školního roku po rozvrhu školní docházky. Doporučujeme
přihlásit děti do ŠK již nyní, nečekejte s přihlášením na zimní měsíce, kdy bude nepříznivé počasí. Registrace zde:
https://zschrastice.reservando.cz/#!/bookings/full/4027/2024-09-02

5.

Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude stejně jako loni
fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud budete mít zájem o
jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE: https://www.myalbum.cz/.
Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém
počtu a provedení je chcete objednat.

6.
Ve čtvrtek 6.6.2024 v 16:30 hod vás srdečně zveme na slavnostní uzavření projektu “Kypr 2024” spojené s
autogramiádou první knihy ze série “Cesty ze středozemě” s názvem “Vilémova kyperská kuchařka”. Seznámíte
se nejen se zážitky dětí a s příběhy chraštického kosa Viléma, ale také ochutnáte všechny dobroty z receptů
uvedených v knize, kterou si také můžete zakoupit.

7.
Vážení rodiče, v termínu od 17.6. do 19.6. 2024 se bude konat třídní výlet do Kempu Věšín. Informační letáčky
spolu s návratkou jste již obdrželi buď na tripartitách, nebo následně přes děti. Prosím ty, kteří tak ještě neučinili, aby
v případě zájmu poslali zpět vyplněnou návratku a uhradili doplatek 800,- Kč. Děkuji moc, Michal Nedvěd

8. Zahradní slavnost a školní divadlo budou ve středu 26.6.2024. Program i pozvánky zveřejníme!

9. V červnu 2024 proběhnou volby zástupců rodičů do Školské rady ZŠ Chraštice na nové funkční období. Bližší
informace o termínu a způsobu voleb najdete na školním webu a v dopise pro rodiče.

10 Dětský den pořádaný obcí Chraštice se z důvodu nepřízně počasí v sobotu 1.6.2024 nekoná.

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://zschrastice.reservando.cz/#!/bookings/full/4027/2024-09-02
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/05/volby_sr_2024_pdf_18315.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/zs/volby-rodicu-do-sr
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/05/volby_sr_2024_pdf_18315.pdf

